18 Tachado, cf. fol. 259. 
17 CSEL 40, (Viena 1900) ed. HoFFMANN, .P· 56: •ciuitates duas.• 
18 Sumario de las actas del concilio de Efeso, mucho más breve que el conte

nido en el cod. 615 de Barcelona, Biblioteca de Cataluña, del siglo xv, fol. 118-
130, editado por el Dr. José VrvEs 1 en •Analecta sacra Tarraconensia• 7 (1931) 
15-39. 
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vox in euangelio: Vbi duo uel tres sunt congregati in nomine meo ibi 
ego sum in medio eorum. Cum ita sit .. ,19,, 

fol. 261 v: Explicit: « ... vna fides sinodi, vna fides orbis», 
fol. 262: De otra mano: «lncipit sinodus (esta última palabra sobre la 

línea) ephesina prima ducentorum episcoporum habita aduersus nesto
rium constantinopolitanum episcopum, qui purum hominem ex sancta. 
virgine natum asseruit, ut aliam personam carnis, aliam faceret dei
tatis. N ec vnum Christum in Verbo dei et carne sen tire, sed sepa
ratum atque seiunctum alterum filium Dei, alterum hominis praedica
re. Conuenit autem hec synodus theodosio iuniore tercio consulibus era. 
ccclxviii. 

Cvi sinodo prnsedit beatissimus quondam cyrillus allexandrie episco
pus, qui curo omni concilio ad eundom nestorium hec sinodalia decreta 
transmissit. 

Religioso et deo amabili consacerdoti nestorio Cyrillus vel quicumque 
sunt apud ephesi sinodum. Curo saluator noster aperte pronunciet: Qui 
diligit patrem aut matrem super me, non est me dignus. Et qui diligit 
filium aut filiam super me, non est me dignus. Quid nos paciemur, qui 
deposcimur a tua religione vt te super Christum saluatorem nostrum 
diligamus? Quid nobis enim in die iudicii proderit aut quam satisfacio
nem (sic) repperire poterimus propter tam diuturnum ... 20,, 

fol. 263: E."plicit: « ... hec est enim fides catholice ecclesie, cui cuncti 
consentinnt ortodoxi per orientem occidentemque pontífices. 

Credimus in vnum deum patrem omnipotentem omnium visibilium et 
invisibilium conditorem ... in spiritum sanctum. Eos autem qui dicunt 
erat tempus quando non erat ... catholica et apostolica ecclesia. Sequen tes 
itaque omnium sanctorum patrum confessiones quas loquente in eis sancto 
spiri tu protulerun t ... 21 » 

fol. 264: « ... cum propria carne venerandus», 
Confitemur eciam quod ídem ipse qui ex deo patre natus est filius 

vnigenitus ... 22,. 

fol. 266: " ... et iam religionem tuam concordari et preter (propter: 
primera mano) aliquem dolum consentire (consentiret: primera mano) 
conuenit. Que vero religioni tue anathematizare necesse est, huic epistole 
nostre subiecta sunt. Si quis23 non confitotur deum csse veraciter emma
nuel et propterea ... »